Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de outubro de 2024, na Sala de reuniões da Comissão Per-

manente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de substitui-

ção  da marca  CRISTALIA (Haloperidol gotas 20ml) para a marca  UNIÃO QUIMICA,  e

marca PHARMASCIENCE (Sulfato Ferroso 40mg) para a marca BELFAR, Processo Admi-

nistrativo  10755/2023 da empresa  MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-

TOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, com sede na Rua Gentil João Miorando,

154, Bairro Copas Verdes, Cep:99.704-654, inscrita no CNPJ n. 43.231.355/0001-

02, por seu representante legal, foi submetido ao parecer do gestor no através de e-mail,

onde se registra nova marca referente aos itens 79 e 143 respectivamente, permanecendo

assim inalteradas as demais condições desta Ata de Registro de Preços.

Barra Mansa/RJ. 31 de outubro de 2024.

Angelita dos Santos Halfeld
Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

C.N.P.J.: 43.231.355/0001-02

Representante Legal: Sr. André Zancanaro Toniazzo

CPF: 006.873.350-00

Assinatura:___________________________________

1

	Estado do Rio de Janeiro
	Prefeitura Municipal de Barra Mansa
	Coordenadoria de Compras e Licitações
	Estado do Rio de Janeiro
	Prefeitura Municipal de Barra Mansa
	Coordenadoria de Compras e Licitações
	TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

		2024-10-31T09:17:06-0300
	ANDRE ZANCANARO TONIAZZO:00687335000

		2024-10-31T10:58:23-0300
	ANGELITA DOS SANTOS HALFELD:85807893700